(1) Salm., X, VIII, n. 66; Suarez, *De legibus*, V, XXXIV, n. 9.

(2) Schmalz., V, XXXVII, n. 75; Reiff., n. 75; Suarez, l. c., n. 21; Navarrus, *cap. XXVII, n. 194*; D'Annibale, I, § 399, 409; S. Alph., l. c., n. 399 *verius*.

(3) Plures auctores citati a Layman, *lib. I, tract. V, part. V, cap. 4*, qui tamen excipit etiam violationem censurae ecclesiasticae.

(4) Phillips, I, § 55; Berardi, *Jus. ecc. un., lib. V, p. II, diss. IV, cap. III*, qui totam hanc quaestionem historice bene exponit.

(5) Schmalz., l. c., n. 74, cum Palao, *tract. XXXI, disp. 6, part. 3, n. 1*; Suarez, l. c., *disp. XL, sect. III, n. 5, sequ. et nominatim n. 9*.

const. *Apostolicae Sedis*), vel simpliciter impediti, non vero irregulares: « tum quia verba in odiosis recipiunt interpretationem reo favorabiliorem; tum quia haec irregularitas satis dubia est; tum quia poena suspensionis magis congruit delictis huiusmodi, quisque enim puniri debet in eo in quo peccavit; denique cum ordinator suspensione et non irregularitate coerceatur, aequum erat ut suspensione et non irregularitate coererentur ordinati, ut quorum idem delictum fuerat, eadem esset et poena »; D'Annibale, *I*, § 412. De praecipuis breviter.

193. Ita nonnulli censent esse irregularem: 1° Qui ordinem quemcumque recipit ab episcopo nominatim excommunicato, suspenso, interdicto; 2° Aut ab episcopo non suo sine litteris dimissoriis, ex *can. 7, caus. 9, q. 2*, in Decreto, ex *cap. 11, De temporibus ordinationum, ex cap. 2, ejusd. tit., in 6°*; 3° Aut ab episcopo suo in aliena dioecesi sine licentia Ordinarii, ex *cit. can. 7, caus. 9, qu. 2*; Tandem 4° qui ordines hierarchicos recipit ab episcopo qui loco et dignitati renuntiavit, ex *cap. 1, De ordinatis ab episcopo qui renuntiavit episcopatu*. Sed immerito; nam ii omnes sunt suspensi, non irregulares. Quod attinet ad *primum*, irregularitas nulli juri innititur; et in casu adesse suspensionem, dicemus in *cap. V, sect. I*. Quod attinet ad *alterum*, in *can. 7, caus. 9, q. 2*, in Decreto, ordinatio dicitur *irrita*, quod importat suspensionem, non irregularitatem, de qua re in *cit. cap. V, sect. I (1)*; in *cap. 11, De temp. ord.*, illud: *Interdicenda est ei ordinis executio*, importat suspensionem ferendae sententiae; in *cap. 2 ejusd. tit., in 6°*, expresse infligitur suspensio. Quod attinet ad *tertium*, jam diximus *can. 7, caus. 9, qu. 2*, irrogari suspensionem, de qua Conc. Trid., *sess. VI, cap. V, de ref. (n. 92 sequ.)*. Tandem quod attinet ad *quartum*, in *cap. 1, De ord. ab episc. qui renunt. episcop.*, cavetur ordinatum *executionem officii non habere*, quod implicat suspensionem (2).